
Stránka 1 z 9 

SMLOUVA NA PRONÁJEM MULTIFUNKČNÍCH 

TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ

Č. 344/7/2021 
uzavřená dle § 1746 odst.2 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

OVISION CZ a.s. 

IČO:  02834154 

DIČ:  CZ02834154 

sídlem:  K Bílému vrchu 2960/8, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

zastoupeno:  Michalem Hendrychem, členem správní rady 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č. účtu: 4200572810/6800 

datová schránka: zdyfzz7 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Statutární město Most 
IČO:   00266094 

DIČ:  CZ00266094 

sídlem:  Most, Radniční č. p. 1/2, PSČ 434 69 

zastoupeno:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Most, č.ú.: 27-1041368359/0800 

datová schránka:         pffbfvy 

(dále jen „odběratel“) 

(společně dále oba jako „smluvní strany“) 

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 

smlouvu na pronájem multifunkčních tiskových zařízení 
(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění je pronájem multifunkčních tiskových zařízení (dále jen „zařízení“)

dle přílohy č. 1 této smlouvy, dodávky veškerého spotřebního materiálu doporučeného

výrobcem zařízení, xeroxového papíru, licencí, tonerů, servisu a oprav a poskytování

podpory centrálního tiskového systému (vč. uvolněných upgrade/update, poradenské

a technické pomoci) těchto zařízení tak, aby byla zajištěna jejich nepřetržitá funkčnost

po celou dobu platnosti této smlouvy.

II. 
Doba a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2025 (v

případě průtahů v zadávacím řízení se termín může změnit, lhůta plnění 48 měsíců

bude zachována).



Stránka 2 z 9 

2. Místa plnění jsou Magistrát města Mostu, ul. Radniční č. p. 1/2, Most, Městská policie 
Most, Majakovského 2150/8, Most, Klub národnostních menšin, Budovatelů 2150/8, 
Most, Nízkoprahové zařízení, Rudolická 1700, Most.

3. Dodavatel se zavazuje zajišťovat veškerý servis a pravidelnou údržbu stanovenou 
výrobcem zařízení, tak, aby byla zajištěna jejich nepřetržitá funkčnost.

4. Dodavatel se zavazuje provést servisní zásah do 4 hodin od nahlášení závady

e-mailem prostřednictvím emailové adresy d nebo na telefonní 
číslo 

5. V případě, že nebude možné odstranit závadu na místě a zařízení bude nutné odvézt do 
opravny, do 8   hodin zapůjčí dodavatel odběrateli bezplatně po celou dobu opravy 
zařízení stejného typu.

6. Dodavatel je povinen zajistit dovoz xeroxového papíru v objemu 70% skutečně 
zhotovených kopií do 5 pracovních dnů od nahlášení stavu počtu zhotovených kopií na 

pracoviště na pracoviště Magistrátu města Mostu, ul. Radniční č. p. 1/2.

7. Dodavatel je povinen zajišťovat podporu centrálního tiskového systému vč. 
uvolněných upgrade/update, poradenské a technické pomoci. Reakční doba na 
nefunkčnost centrálního tiskového systému je 4 hodiny od nahlášení závady 
prostřednictvím emailové adresy nebo na telefonní číslo 

8. Nefunkčnost systému jako celku musí být vyřešena do 24 hodin. 

III. 

Cena 

1. Minimální měsíční objem zhotovených kopií na jednotlivých zařízeních není

stanoven.

2. Dodavatel je povinen fakturovat měsíční pronájem a skutečný počet zhotovených

kopií dle jednotlivých multifunkčních tiskových zařízení za cenu bez DPH nabídnutou

v zadávacím řízení pro zadání předmětné veřejné zakázky v Mostě ze dne 3. 7. 2021.

Ceník je přílohou č. 1 této smlouvy Tato cena je sjednána jako pevná a maximální a

obsahuje veškeré související náklady.

3. K této ceně se připočte DPH, a to vždy ve výši určené platným právním předpisem.

IV.  

Platební podmínky 

1. Fakturace bude prováděna vždy za uplynulý měsíc na základě měsíčního pronájmu a

skutečného počtu zhotovených kopií dle jednotlivých multifunkčních tiskových

zařízení. Cena bez DPH za měsíční pronájem a počet zhotovených kopií je stanovena

veřejnou zakázkou v 9002/2021 a v souladu s čl. III této smlouvy.



Stránka 3 z 9 

2. Vystavené faktury budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

odběrateli, za předpokladu, že faktury budou obsahovat veškeré náležitosti dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb., zejména pak:

- název, sídlo, IČO a DIČ dodavatele a odběratele

- pořadové číslo dokladu

- číslo smlouvy dodavatele a odběratele

- rozsah a předmět zdanitelného plnění

- datum vystavení dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum splatnosti

- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena

- přehled skutečně zhotovených kopií

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude faktura proplacena. 

3. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které

dodavatel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se

povinnost odběratele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný

účet.

4. Pro případ, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní

strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že odběratel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet dodavatele vedený u Sberbank CZ, a.s., č.

účtu: 4200572810/6800.

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77628031/0710,1 pod variabilním symbolem č.

028341542, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě

pro správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den

přijetí úplaty.

5. Dodavatel ujišťuje odběratele, že číslo matriky 776280313 je číslem matriky

bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla dodavatele,

a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Při placení DPH bude odběratel postupovat podle § 109a  cit. zákona.

 V. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že dodavatel nedodrží dobu stanovenou dle II. bod 4, 5, 6 a 7, je povinen

uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (bez DPH) za každou hodinu prodlení.

1  Pro vyplnění čísla účtu: DPH zaplatí na účet 80039 - číslo matriky bankovního účtu u FÚ /0710. 
2  Kmenová část DIČ poskytovatele zdanitelného plnění (čísla za písmeny CZ). 
3  Číslo matriky je číslo matriky bankovního účtu u FÚ. 

file:///C:/Users/mhouskov/AppData/Local/Microsoft/C:/Users/avranova/AppData/Local/Microsoft/Windows/P:/Odbory/Odbor%20finan%25C4%258Dn%25C3%25AD/Problematika%20ru%25C4%258Den%25C3%25AD%20u%20DPH/%25C4%258D%25C3%25ADsla%20matrik%20bankovn%25C3%25ADch%20%25C3%25BA%25C4%258Dt%25C5%25AF%20u%20F%25C3%259A.xls
file:///C:/Users/mhouskov/AppData/Local/Microsoft/C:/Users/avranova/AppData/Local/Microsoft/Windows/P:/Odbory/Odbor%20finan%25C4%258Dn%25C3%25AD/Problematika%20ru%25C4%258Den%25C3%25AD%20u%20DPH/%25C4%258D%25C3%25ADsla%20matrik%20bankovn%25C3%25ADch%20%25C3%25BA%25C4%258Dt%25C5%25AF%20u%20F%25C3%259A.xls


Stránka 4 z 9 

2. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká závazek dodavatele.

VI. 

Povinnosti odběratele 

1. Odběratel je povinen vždy do 6. pracovního dne v měsíci zaslat prostřednictvím

emailové adresy dodavatele zprávu o počtu skutečně

zhotovených kopií dle jednotlivých typů multifunkčních zařízení.

2. Odběratel není oprávněn provádět na zařízeních žádné zásahy, které neodpovídají

uživatelské nebo jiné technické dokumentaci dodané k zařízení.

3. Odběratel nesmí sám přemisťovat zařízení.

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Tímto ustanovením se sjednává pro každou ze smluvních stran možnost od této

smlouvy odstoupit pro důvod, že druhá smluvní strana poruší povinnost, která pro ni

z této smlouvy vyplývá.

2. Smluvní strana, u které důvod k odstoupení podle ust. 7.1. tohoto smluvního článku

vznikl, je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez poskytnutí dodatečné lhůty

k plnění či předchozího upozornění druhé straně. Od této smlouvy lze platně odstoupit

do 10 dnů ode dne, kdy se smluvní strana o důvodu odstoupení dozvěděla, nejpozději

však do jednoho měsíce ode dne, kdy důvod  odstoupení vznikl.

3. V případě, že nebude schváleno krytí předmětu této veřejné zakázky v rozpočtu na rok

2021-2025, vyhrazuje si zadavatel právo veřejnou zakázku zrušit případně vypovědět

plnění smlouvy.

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních

rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku

uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít,

její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne

vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně všech jejích dodatků

byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné

označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u



Stránka 5 z 9 

fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého 

pobytu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ve znění všech jejích

dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich

zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají

statní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení

jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu

stanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této

smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran

zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu

v souladu s tímto zákonem uveřejní odběratel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu

smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru

dodavatel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem

potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf označeno

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. Jakákoliv změna

smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

1. 8. 2021, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv.



Stránka 6 z 9 

Za odběratele: Za dodavatele: 

V Mostě dne: V Praze dne: 

............................................. ................................................. 

      Mgr. Jan Paparega          Michal Hendrych 

primátor města člen správní rady 



Stránka 7 z 9 

 

Příloha č. 1 – ceník  

 

 

1) Černobílé multifunkční tiskové zařízení formátu A5- A4, dle technické specifikace 

uvedené v bodě 1) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
313,000 Kč 65,730 Kč 378,730 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,170 Kč 0,036 Kč 0,206 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA ECOSYS M3645idn 

 

 

2) Černobílé multifunkční tiskové zařízení formátu A5- A3, dle technické specifikace 

uvedené v bodě 2) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 

1 030,000 Kč 216,300 Kč 1 246,300 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,170 Kč 0,036 Kč 0,206 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA TaskAlfa 3212i 

 

 

3) Barevné multifunkční zařízení formátu A5 – A3, dle technické specifikace  

uvedené v bodě 3) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
1 802,000 Kč 378,420 Kč 2 180,420 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč 

Cena za 1 ks barevné kopie A4 0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA TaskAlfa 2554ci 

 



Stránka 8 z 9 

 

 

4) Barevné multifunkční zařízení formátu A5 – A3, dle technické specifikace  

uvedené v bodě 4) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
2 988,000 Kč 627,480 Kč 3 615,480 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč 

Cena za 1 ks barevné kopie A4 0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA TaskAlfa 3554ci 

 

 

5) Barevné multifunkční zařízení formátu A5 – A3, dle technické specifikace  

uvedené v bodě 5) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
2 517,000 Kč 528,570 Kč 3 045,570 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč 

Cena za 1 ks barevné kopie A4 0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA TaskAlfa 5053ci 

 

 

6) Barevné multifunkční zařízení formátu A5 – A4, dle technické specifikace  

uvedené v bodě 6) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
902,000 Kč 189,420 Kč 1 091,420 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,220 Kč 0,046 Kč 0,266 Kč 

Cena za 1 ks barevné kopie A4 1,020 Kč 0,214 Kč 1,234 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA TaskAlfa 352ci 

 



Stránka 9 z 9 

 

 

7) Černobílé multifunkční tiskové zařízení formátu A5- A4, dle technické specifikace  

uvedené v bodě 7) přílohy č. 4 ZD: 

 

Rozpis cenové nabídky 

cena bez DPH 

v Kč  DPH v Kč 

cena vč. DPH 

v Kč 

cena za pronájem 1 ks zařízení za 1 

měsíc 
210,000 Kč 44,100 Kč 254,100 Kč 

cena za 1ks černobílé kopie A4 0,170 Kč 0,036 Kč 0,206 Kč 

 

Výrobce zařízení Kyocera 

Typové označení KYOCERA ECOSYS P3145dn 

 

 

8) Cena za xeroxový papír: 

 

Cena za 1ks papíru A4 bez DPH  0,135 Kč  

Cena DPH     0,028 Kč 

Cena za 1 ks papíru A4 vč. DPH  0,163 Kč 

 

 

 

 




